4
2

СОВЕТА ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2022г.                                                                                                   № 80
пос. Отдаленный

О внесении изменений в Решение Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района «О бюджете Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2022 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района Совет Отдаленного сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2021 г. № 57 «О бюджете Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

1) в пункт 1:

подпункт 1) изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 6616,9 тыс. рублей»;

подпункт 2) изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов в сумме 7063,1 тыс. рублей»;

Подпункт 4) изложить в следующей редакции:

4) дефицит бюджета Отдаленного сельского поселения в сумме 446,2 тыс. рублей согласно приложению 7 к настоящему решению.

2) приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции согласно приложениям № 1 – 6 к настоящему решению;

2. Муниципальные правовые акты муниципального образования Отдаленного сельского поселения Апшеронского района подлежат приведению в соответствие с настоящим решением, в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего решения, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.

3. Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района  официально обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отдаленного сельского
поселения Апшеронского района                                                      А.А. Устян